

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2023/434752

**Žádosti** ze dne 3. 11. 2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění

Žadatel tímto v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o informace, zda existuje úřední záznam – hodnotící dopis mezi kontaktními pracovišti Karviná, Frýdek – Místek a Břeclav o společnosti Handicap-chráněná dílna, s. r. o.

### **Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:**

Dne 3. 11. 2023 jste podal u Úřadu práce České republiky žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, když žádáte informaci

- 1) *zda Úřad práce České republiky, konkrétně jeho kontaktní pracoviště Karviná, obdržel od kontaktního pracoviště Frýdek – Místek v souvislosti s předchozí evidencí Vaší společnosti podání, které by mělo charakter hodnotícího dopisu, doporučení, či podnětu k případné kontrolní činnosti (i v podobě úředního záznamu).*
- 2) *zda podobný dokument byl ze strany kontaktního pracoviště Karviná zaslán kontaktnímu pracovišti Břeclav.*

K této žádosti sdělujeme, že:

1. kontaktní pracoviště Frýdek - Místek kontaktnímu pracovišti Karviná žádný takový dokument (viz výše) nezaslalo.
2. kontaktní pracoviště Karviná kontaktnímu pracovišti Břeclav žádný takový dokument (opět viz výše) nezaslalo.

S pozdravem